



addere revision

STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

OTK Holding A/S

Baggesvognsvej 449

9870 Sindal

(CVR-nr. 41 33 72 14)

Årsrapport for 2020/21

Regnskabsperiode 1. maj 2020 - 30. april 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. september 2021

Ole Bernt Hasling
Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Beretning	7
Årsregnskab for 1. maj 2020 - 30. april 2021	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

2

Selskabet	OTK Holding A/S Baggesvognsvej 449 9870 Sindal
	CVR-nr.: 41 33 72 14
	Regnskabsperiode: 1. maj 2020 - 30. april 2021
Bestyrelse	Ole Tolstrup Krogsgaard, formand Ole Bernt Hasling Henrik Kresten Krogsgaard
Direktion	Ole Tolstrup Krogsgaard
Datterselskab	Baggesvogn Skovdistrikt A/S Skovselskabet OTK I ApS Forestiera Moroieni SRL Skovselskabet OTK II ApS Forestiera Rosetti SRL OTK Administration ApS OTK Administration SRL
Revisor	Addere Revision statsautoriseret revisionspartnerselskab Galoche Allé 6, 4600 Køge www.addere.dk

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er landbrug og skovbrug, samt investeringsvirksomhed.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 10.433.614. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. maj 2020 - 30. april 2021 og balancen pr. 30. april 2021.

Årets resultat vurderes af ledelsen som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

12

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Indtægter kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.015.425	852.511
Indtægter kapitalandele i associerede virksomheder	3.115.516	2.367.003
Andre driftsindtægter	130.000	170.000
Andre eksterne omkostninger	-673.976	-755.390
Bruttofortjeneste	<u>3.586.965</u>	<u>2.634.124</u>
1 Personaleomkostninger	-825.711	-895.759
Af- og nedskrivninger	-105.521	-107.813
Driftsresultat	<u>2.655.733</u>	<u>1.630.552</u>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.078	7.130
2 Andre finansielle indtægter	22.496.068	4.057.523
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-988.287	-1.110.810
3 Andre finansielle omkostninger	-13.814.746	-24.967.993
Resultat før skat	<u>10.357.846</u>	<u>-20.383.598</u>
4 Skat af årets resultat	75.768	220.638
ÅRETS RESULTAT	<u>10.433.614</u>	<u>-20.162.960</u>
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	4.130.941	3.219.514
Overført resultat	6.302.673	-23.382.474
Anvendelse i alt	<u>10.433.614</u>	<u>-20.162.960</u>

Balance pr. 30. april

13

AKTIVER

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Grunde og bygninger	9.844.821	9.947.134
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	641.750	592.458
Materielle anlægsaktiver i alt	10.486.571	10.539.592
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	174.115.396	173.099.971
Kapitalandele i associerede virksomheder	57.363.607	54.248.091
5 Værdipapirer	112.016.341	104.625.019
Finansielle anlægsaktiver i alt	343.495.344	331.973.081
ANLÆGSAKTIVER I ALT	353.981.915	342.512.673
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.614.177	3.685.490
Udskudt skatteaktiv	6.600.000	6.600.000
Andre tilgodehavender	3.659.326	3.391.541
Periodeafgrænsningsposter	12.756	12.649
Tilgodehavender i alt	13.886.259	13.689.680
Likvide beholdninger	4.114.253	1.385.756
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	18.000.512	15.075.436
AKTIVER I ALT	371.982.427	357.588.109

Balance pr. 30. april

14

PASSIVER

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Selskabskapital	10.300.860	10.300.860
Overkurs ved emission	699.140	699.140
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	79.616.252	75.485.311
Overført resultat	183.147.508	176.844.835
EGENKAPITAL I ALT	<u>273.763.760</u>	<u>263.330.146</u>
Kreditinstitutter m.v.	12.786	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	115.029	130.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	56.827.109	56.107.827
Gæld til associerede virksomheder	28.723.404	25.339.414
Gæld til selskabsdeltager og ledelse	12.142.765	12.336.078
Anden gæld	397.574	344.644
Kortfristet gæld i alt	<u>98.218.667</u>	<u>94.257.963</u>
GÆLD I ALT	<u>98.218.667</u>	<u>94.257.963</u>
PASSIVER I ALT	<u>371.982.427</u>	<u>357.588.109</u>
6 Eventualposter		

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Gager og lønninger	759.374	797.688
Andre udgifter til social sikring	66.337	98.071
	<u>825.711</u>	<u>895.759</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>5</u>	<u>5</u>
2 Finansielle indtægter		
Valutakursgevinst på tilgodehavende	177.526	65.810
Øvrige finansielle indtægter	2.644.457	1.061.191
Årets dagsværdiregulering på børsnoterede værdipapirer	19.611.525	2.930.522
Årets dagsværdiregulering på unoterede værdipapirer	62.560	0
	<u>22.496.068</u>	<u>4.057.523</u>
3 Finansielle omkostninger		
Valutakurstab på tilgodehavende fra tilknyttede virksomheder	7.122	-85.588
Øvrige finansielle omkostninger	2.127.099	4.997.963
Årets dagsværdiregulering på børsnoterede værdipapirer	9.834.055	10.813.138
Årets dagsværdiregulering på unoterede værdipapirer	1.846.470	9.242.480
	<u>13.814.746</u>	<u>24.967.993</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-75.768	-220.638
	<u>-75.768</u>	<u>-220.638</u>

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 kr.
5 Værdipapirer	Noterede	Unoterede
Dagsværdi primo	<u>87.144.974</u>	<u>14.854.590</u>
Årets dagsværdiregulering	<u>9.777.470</u>	<u>-1.783.910</u>
Dagsværdi ultimo	<u>104.890.228</u>	<u>1.379.475</u>

6 Eventualposter**Sambeskatning**

OTK Holding A/S hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for OTK Invest III ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Ole Tolstrup Krogsgaard

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-084632202627

IP: 85.191.xxx.xxx

2021-09-29 08:40:59 UTC

NEM ID 

Ole Tolstrup Krogsgaard

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-084632202627

IP: 85.191.xxx.xxx

2021-09-29 08:40:59 UTC

NEM ID 

Ole Bernt Hasling

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-935272208581

IP: 185.170.xxx.xxx

2021-09-30 08:16:51 UTC

NEM ID 

Søren Nielsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Addere Revision Statsautoriseret Revisi...

Serienummer: CVR:34589992-RID:80792835

IP: 80.63.xxx.xxx

2021-09-30 10:03:45 UTC

NEM ID 

Ole Bernt Hasling

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-935272208581

IP: 185.170.xxx.xxx

2021-10-06 15:46:42 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: V50DW-IEK3J-DTHUF-AAW6I-Z1TCS-01B20

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>